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GDANSK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ - SERIA III

dot.: postepowania nr OPC/ZIL/2024/024

Przedmiot zaméwienia: ,,Termomodernizacja budynku administracyjnego przy
ul. Na Zaspe¢ 57 w Gdansku.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie § 16 ust. 3 ,,Regulaminu udzielania zaméwien przez Zarzad
Morskiego Portu Gdansk S.A. na wykonanie robdt budowlanych, ustugi lub dostawy”, zwanego
dalej Regulaminem przekazuje tresé¢ pytan Wykonawcodw (zachowano oryginalng pisownig) i tre$é
odpowiedzi do przedmiotowych zapytan dotyczace zapisdw Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
zwanej dalej ,,SWZ”, jednoczesnie modyfikuje tre§¢ SWZ na podstawie § 16 ust. 5 Regulaminu
wraz z wybranymi zalgcznikami.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o wskazanie dwdch okien na parterze, o ktérych mowa w OPZ w us.3.3. Br.
budowlana pkt. 3 (str.2) o odpornosci ogniowej EI60, ktére majg zostaé wykonane w klasie
odpornosci na wlamanie RC2. Zgodnie z wykazem (rys. A15), na parterze jest 15 okien Olp, 1 okno
(O2p) 1 1 okno O4p o klasie odpornosci ogniowej OE60.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie okna na parterze bedace w klasie odpornosci ogniowej OE60,
ktére maja dodatkowo zostaé wykonane w klasie odpornosci na wlamanie RC2, noszg oznaczenie
Olp. Ich lokalizacja zostanie wskazana wykonawcy na etapie realizacji robot.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje korekty ilosci okien w klasie odpornosci ogniowej OE60,
ktére dodatkowo nalezy wykona¢ w klasie odpornosci na wlamanie RC2 z dwéch do pieciu.

Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o informacje, w jaki sposéb ma zosta¢ wyprowadzony, jak zakonczony i jakiej
dlugosci maja by¢ przewody wyprowadzone z kontraktonéw wpuszczanych, o ktérych mowa
jest w OPZ?

Odpowiedz nr 8

Przewody z kontaktronéw nalezy wyprowadzi¢ do gérnego naroznika o$cieza w warstwie tynku
(obrdbce wstepnej) z zapasem o dtugosci min. 50 cm. ,,Zapas” przewodu nalezy umiesci¢ w puszce
podtynkowej/natynkowej (umieszczonej we wnegce oscieza okna lub drzwi) w taki sposéb, aby nie
ograniczala szerokosci otwarcia skrzydel nowo wbudowane;j stolarki.

Pytanie nr 9

W zalgczonych rysunkach brak jest w zestawieniach stolarki otworowe]j drzwi balkonowych Dbl
(pigtro, pomieszczenie 2.22), Db2 (pigtro, pomieszczenie 2.23), Db3 (pigtro II, pomieszczenie 3.45),
oraz Dblp (pigtro II, pomieszczenie 3.42). Prosze o uzupelnienie.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy potwierdza fakt w udost¢pnionej dokumentacji technicznej brak w zestawieniach
stolarki otworowej drzwi balkonowych Dbl (pig¢tro, pomieszczenie 2.22), Db2 (pietro,
pomieszczenie 2.23), Db3 (pigtro II, pomieszczenie 3.45), oraz Dblp (pietro II, pomieszezenieqy
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3.42). W zwiazku z powyzszym, wymiary, klase stolarki jej wyposazenie itp. nalezy przyjac z OPZ
oraz dokumentacji projektowej stanowigcej zatgcznik do OPZ.

Pytanie nr10

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu 3.42 na pietrze II, drzwi balkonowe Dblp
o klasie odpornosci ogniowej OE60, maja by¢ wyposazone w kontrakton wpuszczany.

Odpowiedz nr10

Zamawiajacy potwierdza, ze w pomieszczeniu 3.42 na pigtrze II, drzwi balkonowe Dblp o klasie
odpornosci ogniowej OE60, maja by¢ wyposazone w kontrakton wpuszczany.

Pytanie nr 11

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie i uszczegéltowienie, ktére elementy stalowe majg zostat
zdemontowane, poddane renowacji i ponownie zamontowane? OPZ ust. 3.3. Br. Budowlana pkt. 6.

Odpowiedz nr 11

Ust. 3.3 br. budowlana pkt 6 OPZ dotyczy renowacji istniejacych elementow stalowych balustrad
balkonow, taraséw itp. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania rob6t renowacyjnych tych
elementéw ,,na miejscu”, bez konieczno$ci ich demontazu. Jednoczesnie informujemy, ze zapis w
pkt 6 méwigcy o wykonaniu drabin i instalacji masztéw antenowych nalezy wykona¢ zgodnie z pkt
12 jest bledny i nalezy go zastapié pkt 17.

Pytanie nr 12

Zgodnie z ust. 3.3 Br. budowlana pkt. 7 Istnicjaca konstrukcja zadaszenia nad schodami do
pomieszczenia wezta cieplnego i piwnic od strony dziedzifica ma zosta¢ wymieniona na nowa,
ocynkowana ogniowo. Czy samo zadaszenie, wykonane z blachy trapezowej i arkuszy plyty falistej
PCV, oraz $cianka boczna zadaszenia z arkuszy ptyty majg zosta¢ zamontowane powtdrnie na nowej
konstrukcji, czy majg zosta¢ wykonane jako nowe?

Odpowiedz nr 12

Cato$é konstrukcji oraz jej wszystkie elementy (m in. zadaszenia, Scianek oslonowych,
odwodnienia) nalezy wykona¢ jako nowe.

Pytanie nr 13

Wykonawca wnosi o uszczegblowienie informacji na temat sposobu zasilenia nowych bram
garazowych. W ocenie Wykonawcy, informacje zawarte w OPZ w pkt. 3.3 Br. budowlana ust. 13
sg wzajemnie wykluczajace si¢ cyt.:

b) Wykonanie instalacji elektrycznej niezbednej do funkcjonowania nowych bram po stronie
Wykonawcy; obecne bramy nie posiadaja napedu elektrycznego,

¢) Doprowadzenie zasilania elektrycznego z Rozdzielni gléwnej budynku do miejsc montazu 5 szt.
bram po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy potwierdza sprzeczno$¢ zapisow w ust. 3.3 Br. Budowlana pkt 13 p. pkt b) i ¢) i
otrzymujg odpowiednio nowe brzmienie:

b) Nalezy wymienié istniejacg rozdzielnice 0,4kV ,,Wylacznik Pradu Bramy”. Przetozy¢ do nowej
rozdzielnicy obecnie zainstalowane dwa wylaczniki ,,Brama 1-6” i ,Brama 7”. W nowej
rozdzielnicy nalezy zamontowa¢ dodatkowych pie¢ wylacznikéw 3-fazowych dla obwodéw
zasilajagcych bramy 8§, 9, 10, 11, 12.

Pytanie nr 14

Jak dhugi czas wylgczenia anten systemu radiotacznoscei Osrodka Ratownictwa jest mozliwy przy
pracach polegajacych na wymianie masztow antenowych? Jaki jest zasigg stref PEM na dachu
budynku?




Odpowiedz nr 14

Nalezy zalozy¢ wymiang masztéw antenowych pojedynczo. Kazdy z masztéw bedzie indywidualnie
wylaczony na czas montazu. Maksymalna moc wyjsciowa nadajnikéw nie przekracza 5 W.
Pytanie nr 15

Wykonawca wnosi o udostgpnienie dokumentacji projektowej branzy sanitarnej, w zwigzku
z wymienionym w OPZ br. Sanitarnej pracami, polegajacymi na wymianie instalacji deszczowej na
odcinku od budynku (wszystkie odplywy z rynien) do poszczegdlnych studni rewizyjnych.
Odpowiedz nr 15

Odpowiedz na w/w pytanie Zamawiajacy odpowie w pézniejszym terminie.

Pytanie nr 16
Wykonawca wnosi o informacje, czy istniejace obecnie rolety okienne majg zosta¢ zdemontowane,
czy pozostawione?

Odpowiedz nr 16
Nie jest planowany demontaz Istniejacych rolet okiennych.

Pytanie nr 17

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w zwiazku z ograniczonym do termomodernizacji zakresem
prac do wykonania w ramach niniejszego postgpowania, zapis w Projekcie Budowlanym,
zobowigzujagcy Wykonawee do uzyskania Pozwolenia na uzytkowanie pomieszezen dla
poszezegblnych etapéw prac go nie dotyczy ("Wykonawca robét jest zobowigzany do
wykonania prac w sposéb gwarantujacy uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie pomieszczen dla
poszczegllnych etapéw prac wraz z uzyskaniem tych pozwolen.")

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci uzyskania Pozwolenia na uzytkowanie pomieszczefi dla
poszczegdlnych etapéw prac.

Pytanie nr 18

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w celu wykonania izolacji przewwilgociowej zewnetrznych
Scian piwnic od strony budynku "B" (hali garazowej), nalezy odstoni¢ w/w $ciane , co wiaze sie ze
skuciem posadzki i podiogi wewnatrz hali garazowej, w celu uzyskania dostepu do sciany
fundamentowej piwnicy od zewnatrz.

Odpowiedz nr 18

Zamawiajacy informuje, Ze przedmiotowe roboty polegajace na odtworzeniu hydroizolacji
poziome;j i pionowej nalezy wykona¢ zgodnie z rys. nr A-10 Projektu Wykonawczego stanowigcego
zatacznik nr 1B do OPZ. Zakres realizacji robot hydroizolacyjnych, od wewnatrz budynku, nalezy
ograniczy¢ tylko do kompleksowego wykonania robét iniekcyjnych.

Pytanie nr 19

W zwiazku z duza iloscig niewiadomych w zakresie oszacowania prac nie ujetych w Przedmiarze,
a wynikajacych z OPZ oraz z brakiem w zestawieniu stolarki otworowej informacji o drzwiach
balkonowych, oraz z przerwa $wigteczng skutkujgcg wydtuzenie czasu splywania ofert np. na
stolarke otworowg. Wykonawca wnosi przedtuzenie terminu skiadania ofert o 14 dni, to jest do 24
kwietnia 2024 r. Wykonawca wnosi takze 0 mozliwo$¢ ponowienia wizji lokalnej, ze szczegélnym
uwzglednieniem dostgpu do piwnic i hali garazowe;.

Odpowiedz na pytanie 19

Zamawiajacy zorganizuje dodatkowa wizj¢ lokalng miejsca realizacji przedmiotu zaméwienia
w dniu 09.04.2024 r. o godz. 10:00.
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Zamawiajacy, dziatajac na podstawie § 16 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 ,,Regulaminu udzielania zaméwien
przez Zarzad Morskiego Portu Gdansk S.A. na wykonanie rob6t budowlanych, ustugi lub dostawy”,
zwanego dalej Regulaminem modyfikuje tres¢ ogloszenia o Zamoéwieniu - w zakresie terminu
sk}adania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia 24.04.2024 r.
Wvkresla si¢ dotychczasowy zapis punktu 11.1.1 SWZ:
,,Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 10.04.2024, do godz. 10:00”

I w to miejsce wpisuje si¢:

»Oferte nalezy zlozyé w terminie do dnia 24.04.2024 r. do godz. 10:00”
Wykreéla sie dotychczasowy zapis punktu 11.2.1 SWZ:

,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 10.04.2024 o godzinie 10:30”

I w to miejsce wpisuje si¢:

»Otwarcie ofert nastapi w dniu 24.04.2024 o godzinie 10:30”

Zalaczniki:
e 1K-Parter przekrdj budynku
e 1L-Rzut parteru - zasilanie bram

Z powazaniem

Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Krystyna Gniza

sporzqdzita: Ewa Woda




